Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն
ԷԼԵԿՏՐՈՆԱՅԻՆ ԱՃՈՒՐԴ (ԷԱՃ) ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԷԱՃԱՊՁԲ-7/3» ծածկագրով ԷԱՃ ընթացակարգի արդյունքում 26.02.2019թ. կնքված N ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԷԱՃԱՊՁԲ-7/3-1 ծածկագրով  պայմանագրում 2020թ.-ի մարտի 30-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
Փոփոխության պատճառ։ Համապատասխան ֆինանսկան միջոցների նախատեսումը:
Փոփոխության նկարագրություն: Նկատի ունենալով, որ հատկացվել են համապատասխան ֆինանսական միջոցներ, կնքվել է համաձայնագիր՝ 2020թ. մասով ապրանքների ձեռք բերման պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելու վերաբերյալ: 
Փոփոխության հիմնավորում։ Սույն փոփոխություն կատարվում է հիմք ընդունելով Պայմանագրի               8.15 կետը: 
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության գլխավորր մասնագետ                  Տ. ԱԲրահամյանին:
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։
Էլ. փոստ՝ t.abrahamyan@mil.am ։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1

№ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԷԱՃԱՊՁԲ-7/3-1 N 2 համաձայնագրի

ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ
	Հ/հ
	Անվանումը
	Չ/մ
	Գինը
(դրամով)
	Ընդհանուր գումար
	Անհրաժեշտ քանակը, 2020թ ըստ ամիսների
	Քանակը

	
	
	
	
	
	մարտ
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	

	1
	ջեմեր (Ջեմ)
	կգ
	352.9
	5814733.30
	
	3000
	3000
	3000
	3000
	3000
	1477
	
	16477

	2
	ջեմեր (Ջեմ)
	կգ
	333.78
	5500026.84
	
	3000
	3000
	3000
	3000
	3000
	1478
	
	16478

	3
	ջեմեր (Ջեմ)
	կգ
	363.94
	5997003.32
	
	3000
	3000
	3000
	3000
	3000
	1478
	
	16478

	4
	մուրաբա (Մուրաբա մորու)
	կգ
	772.79
	2935829.21
	
	
	
	
	
	
	2000
	1799
	3799

	5
	մուրաբա (Մուրաբա բալի)
	կգ
	582.42
	2212613.58
	
	
	
	
	
	
	2000
	1799
	3799

	6
	մուրաբա (Մուրաբա հոնի)
	կգ
	603.23
	2291670.77
	
	
	
	
	
	
	2000
	1799
	3799

	7
	տոմատի կետչուպ (Կետչուպ)
	կգ
	561.62
	9220115.54
	3000
	3000
	3000
	3000
	3000
	1417
	
	
	16417


Հավելված N 2
№ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԷԱՃԱՊՁԲ-7/3-1 N 2 համաձայնագրի

ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ
ՀՀ դրամ

	Հ/հ
	Գնման 

առարկան
	CPV-ի

կոդը
	Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2020թ. ըստ ամիսների, բայց ոչ ուշ քան 10.12.2020թ*

	
	
	
	մարտ
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր

	1
	ջեմեր (Ջեմ)
	15332290/1
	
	1058700
	2117400
	3176100
	4234800
	5293500
	5814733.3
	5814733.30
	5814733.30
	5814733.30

	2
	ջեմեր (Ջեմ)
	15332290/2
	
	1001340
	2002680
	3004020
	4005360
	5006700
	5500026.84
	5500026.84
	5500026.84
	5500026.84

	3
	ջեմեր (Ջեմ)
	15332290/3
	
	1091820
	2183640
	3275460
	4367280
	5459100
	5997003.32
	5997003.32
	5997003.32
	5997003.32

	4
	մուրաբա (Մուրաբա մորու)
	15332230/1
	
	
	
	
	
	
	1545580
	2935829.21
	2935829.21
	2935829.21

	5
	մուրաբա (Մուրաբա բալի)
	15332230/6
	
	
	
	
	
	
	1164840
	2212613.58
	2212613.58
	2212613.58

	6
	մուրաբա (Մուրաբա հոնի)
	15332230/8
	
	
	
	
	
	
	1206460
	2291670.77
	2291670.77
	2291670.77

	7
	տոմատի կետչուպ (Կետչուպ)
	15871230/1
	1684860
	3369720
	5054580
	6739440
	8424300
	9220116
	9220115.54
	9220115.54
	9220115.54
	9220115.54


  * Վճարման ենթակա գումարը ներկայացված Է աճողական կարգով:
PAGE  

